

CECA Foods Birkerød ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 87 77 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Claus Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CECA Foods Birkerød ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 34 87 77 85 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Claus Strand |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | CECA Foods Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.673 t.kr. mod 15.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabet har konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -2.283 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 247 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.673.012 | 15.169.302 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.129.660 | -11.813.275 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.820.426 | -1.420.384 |
| Driftsresultat | 722.926 | 1.935.643 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.935 | 98.762 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -36.010 | -16.369 |
| Resultat før skat | 740.851 | 2.018.036 |
| Skat af årets resultat | -163.010 | -423.879 |
| Årets resultat | 577.841 | 1.594.157 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.600.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.594.157 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.022.159 | 0 |
| Disponeret i alt | 577.841 | 1.594.157 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Initial Fee | 283.674 | 299.434 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>283.674</u> | <u>299.434</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.321.803 | 4.272.540 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 3.910.377 | 4.967.054 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.232.180</u> | <u>9.239.594</u> |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.200 | 10.200 |
| 7 Deposita | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>110.200</u> | <u>110.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.626.054</u> | <u>9.649.228</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 235.106 | 250.637 |
| Varebeholdninger i alt | <u>235.106</u> | <u>250.637</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.357 | 12.390 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.574.446 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 140.000 | 326.943 |
| Periodeafgrænsningsposter | 46.916 | 53.807 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.764.719</u> | <u>393.140</u> |
| Likvide beholdninger | 17.000 | 229.577 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.016.825</u> | <u>873.354</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.642.879</u> | <u>10.522.582</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | 4.382.448 | 6.404.607 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.600.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>8.482.448</u> | <u>7.904.607</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 202.432 | 117.537 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>202.432</u> | <u>117.537</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 509.441 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.519.311 | 1.687.678 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 16.073 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 78.116 | 245.550 |
| Anden gæld | 851.131 | 551.136 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.957.999</u> | <u>2.500.438</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.957.999</u> | <u>2.500.438</u> |
| Passiver i alt | <u>11.642.879</u> | <u>10.522.582</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|---|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.500.000 | 8.880.045 | 0 |
| Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år | <u>0</u> | <u>-2.475.438</u> | <u>0</u> |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 | 1.500.000 | 6.404.607 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.022.159</u> | <u>2.600.000</u> |
| | <u>1.500.000</u> | <u>4.382.448</u> | <u>2.600.000</u> |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.383.193 | 11.029.933 |
| Pensioner | 501.475 | 494.367 |
| Andre omkostninger til social sikring | 244.992 | 288.975 |
| | 10.129.660 | 11.813.275 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 20 | 26 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 12.570 | 11.423 |
| Andre finansielle omkostninger | 23.440 | 4.946 |
| | 36.010 | 16.369 |
| | | |
| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
| 3. Initial Fee | | |
| Kostpris 1. januar | 315.190 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 315.190 |
| Kostpris 31. december | 315.190 | 315.190 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -15.756 | 0 |
| Årets afskrivninger | -15.760 | -15.756 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -31.516 | -15.756 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 283.674 | 299.434 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|---|--------------------|-------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 8.165.348 | 4.203.654 |
| Tilgang i årets løb | 741.601 | 3.961.694 |
| Kostpris 31. december | 8.906.949 | 8.165.348 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -3.892.807 | -2.885.499 |
| Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år | 0 | -720.000 |
| Årets afskrivninger | -692.339 | -287.309 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -4.585.146 | -3.892.808 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.321.803 | 4.272.540 |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | 14.068.781 | 14.068.781 |
| Tilgang i årets løb | 55.650 | 0 |
| Kostpris 31. december | 14.124.431 | 14.068.781 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -9.101.727 | -5.777.628 |
| Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år | 0 | -2.206.780 |
| Årets afskrivninger | -1.112.327 | -1.117.319 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -10.214.054 | -9.101.727 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.910.377 | 4.967.054 |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 10.200 | 10.200 |
| Kostpris 31. december | 10.200 | 10.200 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 10.200 | 10.200 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 31. december | 100.000 | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 100.000 | 100.000 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 17.468 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
